
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2017.06.09.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
SJ-13-047377 ALUGUEL DE UM TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR PARA 1824 HORAS00001 UNIDADE

1,0000F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS -ME 391.559,09 -1 391.559,09

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2017.06.09.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS -ME

 - DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.12
00001 ALUGUEL DE UM TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR PARA 1824 HORAS 1,0000 391.559,09 391.559,09 VencedorUNIDADE

Total da dotação : 391.559,09
Total do proponente : 391.559,09

391.559,09Total geral : 


